

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 03.04.2017 r.

ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.018.2017.DW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.018.2017.DW** o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000 € pn. „**Dostawa części komputerowych i serwerowych**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwaną dalej także *ustawą Pzp*, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania „a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu jak w temacie zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jaki typ pamięci Zamawiający posiada w serwerach, pisząc wymagania:

cz. B INDEX 93020

PAMIĘĆ OPERACYJNA RAM

Wymagania minimalne:

Pojemność pamięci 16 GB

do serwerów HP Blade ProLiant BL460c G7, posiadanych przez Zamawiającego

Part Number 603718-B21,

System Board Spare, Part Number 605659-001

Numery fabryczne do których Zamawiający będzie instalował pamięć: CZJ20203CV, CZJ20203CT, CZJ20203CR, CZJ20203CY, CZJ20203CS, CZJ20203CP, CZJ20203CZ, CZJ20203CQ, CZJ20203CW, CZJ20203CX, CZJ20203CN.

Gwarancja min.: 36 miesięcy

W związku z koniecznością zapewnienia kompatybilności, czyli właściwej pracy serwera dla właściwej wyceny pamięci wymagany jest podanie przez Zamawiającego typu pamięci już zainstalowanych tj.: czy są to pamięci DDR3-1066, czy DDR3-1333,

czy są to pamięci DDR3, czy DDR3L

czy RDIMMs lub UDIMMs ?

ponieważ wykonawcy nie mają dostępu do tych informacji na podstawie numerów seryjnych serwerów

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie przewiduje mieszanego sposobu pracy pamięci tj. stosowania równocześnie w jednym mieczu pamięci dotąd eksploatowanych i zakupionych w ramach postępowania.

Wykonawca ma zapewnić dostawę pamięci które zapewnią jak największą wynikającą z dokumentacji wydajność wymienionych w postępowaniu mieczy serwerowych przy zachowaniu dwóch zasad:

- możliwości wykonania każdej kombinacji obsady ilości pamięci w mieczu która została zdefiniowana przez producenta w ich dokumentacji technicznej
- możliwości przemieszczania pamięci do dowolnego miecza wymienionego w dokumentacji postępowania.

Pytanie 2:

(Dotyczy części B)

- czy zamawiający posiada aktualnie gwarancję na sprzęt będący w użytkowaniu tj. HP Blade ProLiant BL460c G7 o SN: CZJ20203CV, CZJ20203CT, CZJ20203CR, CZJ20203CY, CZJ20203CS, CZJ20203CP, CZJ20203CZ, CZJ20203CQ, CZJ20203CW, CZJ20203CX, CZJ20203CN

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada gwarancji na wyszczególniony sprzęt.

Pytanie 3:

(Dotyczy części B)

- jaka jest udzielona gwarancja na w/w serwer, gwarancja producenta, (podać długość, rodzaj gwarancji, ewentualnie rodzaj przedłużonej gwarancji typu carepack)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada gwarancji na wyszczególniony sprzęt.

Pytanie 4:

(Dotyczy części B)

- czy zamawiający dopuści kości pamięci ram będące odpowiednikiem do oryginalnych już nie produkowanych pamięci ram producenta firmy HP spełniającą parametry wymagane przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę zamienników nieprodukowanych już pamięci przez firmę HP. Za ich dobór odpowiada Wykonawca.



Pytanie 5:

(Dotyczy części B)

- Jeśli zamawiający nie wyraża zgody na powyższe pytanie ale udzieli odpowiedzi na pytanie pierwsze czy w takim razie wyrazi zgodę za zakup pamięci firmy producenta w/w serwera będących towarem odnowionym przez producenta i sprzedawane z maksymalną 12 miesięczną gwarancją.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się dostawy pamięci refabrykowanych.

Należy wykonać dostawę pamięci fabrycznie nowych ze wskazanym w SIWZ minimalnym okresem gwarancji.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik